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Кабельная система Legrand LCS³: оптоволокно
19" полки оптические высокой плотности и инструмент для разделки и сращивания волокон

Новая система 
LCS3

0 321 40 + 0 321 41 В патч-панель 0 321 40 устанавливается 4 кассеты 0 321 43

Упак. Кат. № Аксессуары для патч-панели модульной 19"  
высокой плотности
Задний кабельный органайзер

1 0 321 46* Для установки на панели Кат. № 0 321 40
Органайзер для шнуров  
(направляющая/опора/дверца)

1 0 321 47* Для установки на патч-панели Кат. № 0 321 40;  
2 боковых органайзера для шнуров со встроенной 
маркировкой обеспечивают организацию шнуров 
спереди и сбоку
Устанавливаемая на кассете опора облегчает 
подводку шнуров сбоку

Интеллектуальный инструмент  
для разделки и сращивания волокон
Компактный прочный инструмент с эргономичной 
ручкой в контейнере для удобства переноски 
Позволяет сращивать волокна и устанавливать 
защиту на пигтейлы
Имеет функцию контроля вносимых помех  
(тип. значение 0.1 дБ)
USB порт для передачи значения вносимых помех
Состав:
– 1 инструмент для сращивания волокон
Размеры: 95x132x71 мм
Масса: 550 г
IP: 50
– 1 прецизионный инструмент для разделки волокон
– 1 адаптер для разных стандартов LC и SC
– 1 литиевая батарея (ресурс: 80 циклов разделки 
и установки защиты)
– шнур питания
– 2 держателя оптических волокон 900 мкм

ДОСТУПНО 
с 2019 г.

1 0 322 00* 1 инструмент для сращивания пигтейлов
1 0 322 02* Держатель оптического волокна 900 мкм
1 0 322 03* Держатель оптического волокна 250 мкм
1 0 322 04* 1 шнур LC-LC APC
1 0 322 05* 1 шнур LC-LC
1 0 322 06* 1 шнур LC-SC APC
1 0 322 07* 1 шнур LC-SC
1 0 322 08* 1 адаптер LC-LC
1 0 322 09* 1 адаптер SC-SC
1 0 322 76* Инструмент для разделки оптоволокна
1 0 322 77* Салфетки
1 0 322 78* Аэрозольный баллончик с очистителем

Упак. Кат. № Патч-панель модульная 19"  
высокой плотности без кассет
В панель можно установить до 4 кассет  
с автоматическим извлечением
С новым механизмом быстрой фиксации  
для установки без винтов на монтажных  
стойках шкафов
Максимальная вместимость:
– 48 коннекторов SC или
– 24 коннектора ST или
– 96 коннекторов LC

1 0 321 40 Глубина 190 мм, высота 1U

Кассеты полки оптической
Устанавливаются непосредственно на оптическую 
панель Кат. № 0 321 40
Съемная кассета
Простое извлечение путем нажатия на кассету 
упрощает монтаж и обслуживание
Оптическая сплайс-кассета

1 0 321 41 Для установки всех модульных оптических вставок
Неукомплектованная кассета для витых пар

1 0 337 55 Для установки 6 коннекторов Кат. 5e, Кат. 6, Кат. 6а
Претерминированная кассета MTP1 
(совместимая с MPO)
Извлекается вперед и назад
Низкие вносимые потери
<0.35 дБ

1 0 321 42 Многомодовая кассета OM4 (50/125 мкм)
24 коннектора LC
OM4 типа A/C

1 0 321 43 Многомодовая кассета OM4 (50/125 мкм)
12 коннекторов SC
OM4 типа A/C

1 0 321 44 Одномодовая кассета OS2 (9/125 мкм)
24 коннектора LC
OS2 типа A/C

1 0 321 45 Одномодовая кассета OS2 (9/125 мкм)
12 коннекторов SC
OS2 типа A/C
Кассета-заглушка

1 0 337 57 Закрывает отверстие в панели
Адаптеры

1 0 321 33 Адаптер MTP1 на 4 одномодовых порта 
(устанавливается в кассету Кат. № 0 321 41)

1 0 321 34 Адаптер MTP1 на 4 многомодовых порта 
(устанавливается в кассету Кат. № 0 321 41)

1: MTP® — зарегистрированный товарный знак компании US Conec Ltd

1: MTP® — зарегистрированный товарный знак компании US Conec Ltd

0 321 460 321 430 321 41 0 322 00

Кат №, выделенные красным: Новая продукция

* О возможности поставки проконсультируйтесь в представительстве Legrand в Вашем регионе




